

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वामीय देसाभाल)

APPLICATION No.: K 10619/0419
आवेदन नंबर :

APPLICATION DATE : 10/6/19
आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम RAMA DAS

AGE-YEARS 58-59 SEX F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : SUKUMAR DAS

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवास स्थान

27/ 20/A, B R PAL TEMPLE ROAD, LWARD NO
14, BALLY MUNICIPALITY SADAR, HOWRAH,
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : संत अगस्तीय मठ

- AS ABOVE -

OCCUPATION:

HOUSE WIFE

MARRIED (त्रिवेदी) / UNMARRIED (अनुवेदी)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक आय

$$Rs \ 1680 \times 12 = 19200/-$$

(Attach Proof of Income)
(आय का सत्राय संतोषन)

PAN No. संख्या संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No
१० / नहीं

FAMILY DETAILS घरीया विवर

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	RAMA MRS	58	F	SELF
2	SURENDRA MRS	59	M	HUSBAND
3	PYALA MRS	55	F	WIFE
4	JAYANTA MR	91	M	DAUGHTER
5	ARUNA MRS	28	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy) एकी रेता के लिये प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की तस्वीर जल्दी करें।)	EWS Certificates (Attach Certificate Copy) अन्य अपय कर्ता प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की तस्वीर जल्दी करें।)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की तस्वीर जल्दी करें।)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
---	--	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

जाहानगढ़ा हैतु किये गये विनाटी का उद्देश्यः

Sl. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RE
2.	SURGERY - RE (SICCATOL)

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત દ્વારા પાઠી કરું.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पांचवा करता हूँ कि इस प्रक्रम में दिये गये सभी विवरण संभी जास्तीर्ण के समुदाय सभ्य एवं सही हैं। यहाँ कोई विवरण एवं वक्तव्य ग्राहक सभ्य जल्द हो ते भेटी सामाजिक नियम की वा उल्लंघन की।

2) मेरे द्वारा जीवन की "कांतिकां फारम्बेशन", मेरे तहे वा खी है, राष्ट्रका वर्षायें उन्होंने दरोष की घूर्णी के दिलों किया जाएग, जो इस प्रक्रम में पाय गया है।

3) मैं पुरी करता हूँ कि विषय प्राप्ति हुए यह प्राप्ति की गई है, उस याति का अतिरिक्त का सप्ताह विस्तार नियमों अनुसारियोंका बीच कम्पनी से वा तो लिया है और न ही विक्रम में दीया।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रत पा अपने हक्कात का अंगठे करो जाए सामाना, मैं (अपेक्षक) अपनी सहमति को पुष्ट करता हूँ तब "कोलिका फार्मेसी और डाक्टर न्यूट्रिशन" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, जात, फोटो और जो विवरण इस प्रत पर भेजिया है, उसे "कोलिका" द्वारा न्यासी, दान, चापचाप दूसो उद्दीप से बुझी गयीशियों और उपलब्धियों के लिये दियी थी इसका प्रत्यय से प्रस्तुत करने के लिये अधिकृत है। मेरे प्रत पा विवरण में इतना के पहले या बाद के करने के लिये "कोलिका फार्मेसी" का नामी अधिकृत है।
 - २) मैं (अपेक्षक) इस भाव में सहमत हूँ कि मेरा नाम, जात, फोटो और विवरण जो कि सहमति के उद्दीप से प्राप्त है उसे स्वतः सहमति का हक्कात नहीं बनाता। इस सर्वपंथ में "कोलिका" द्वारा उम्मेद न्यूट्रिशन का निर्वाचित अविनं और अप्रकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

第二章 水利工程概论



AGREEMENT by HOSPITAL (HOSPITAL OR HMO)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

जाति विभाग उपर्युक्ती को और से लगातार लिए जाने का "विभागिता प्रश्नबोनस" से विविध प्रश्नात्मक है इसका उत्तर की जाती है, जिसे इन (उपर्युक्त) विभंग ब्रह्म से मायथ व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि व ही कानून और व ही विविध वे वित्तीय सामग्री किसी ऐ जाकरी संभवतः ये किसी अन्य व्यक्ति से उक्त दोस्रोंपाले में सेरों पर हो रहे हैं, जैसे कि हमने "कोलंबिका पाइन्डेशन" से लिखाईरिटीरिट उक्त के सम्बन्ध में "कोलंबिका पाइन्डेशन" द्वारा परदे हेतु किया गया है तो अगलता किसी अन्य ऐ जाकरी संभवतः ये किसी अन्य सामग्री से सामग्री लेने का अधिकार मुश्किल समझा जाएगा। इस पृष्ठ में सम्पूर्ण कहा गया है कि अगलता द्वितीय परदे उक्त दोस्रोंपाले हेतु किसी ऐ जाकरी संभवतः ये किसी अन्य सामग्री से अन्य संभवतः होंगी।

3. "कोशिका पाठ्यनीति" में भी नई व्याख्याता कोवरा विद्युति प्रदूषित की है। ऐसी पर हमलात द्वारा ही नई भालड़ या जिसे गर्म उष्णकालीनिया का भूत्य ऐसी एवं हमलात के बीच का विषय है और "कोशिका पाठ्यनीति" द्वारा किसी प्रकार का घोर्झे इसका नहीं है। इसलिये हमलात में ऐसी के हस्तक्षण भूत्य और इसी बारे की साथी विस्तृती ऐसी एवं हमलात की दौड़ी और "कोशिका" की दौड़ी भूत्यका या विस्तृती इस व्याप्ति में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम दिन की तिथि [01/06/19]	Dr. Ashwya Das M.S, M.D. Reg. No. -69372 <i>(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)</i> दाकपत्र का नाम व इस्तमाल का रोड. न.	Shib Sankar Ganguli <i>(Signature)</i> Surgeon, Hospital (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद, हस्पताल अधिकृत अधिकारी
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आन्तरिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इस्तमाल ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इस्तमाल 2
	